
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 24 вересня 2020 року                                           №75 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №10 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити порядок денний виконавчого комітету №10: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №10 
Лейбзон С.Н. 

1.2.Про надання дозволів на зняття з реєстрації та відчуження рухомого майна, яке 
належить малолітньому Лавровському Олександру Валерійовичу 

Котова Н.М. 
1.3. Про доцільність продовження перебування неповнолітнього Баканова Олексія 

Вікторовича в Бережанській обласній комунальній загальноосвітній  школі - інтернаті I-III  
ступенів з поглибленим вивченням трудового навчання 

Котова Н.М. 
1.4. Про надання дозволу гр. Рожуку Леоніду Леонідовичу на укладання договору 

дарування житлового будинку та земельної ділянки 
Котова Н.М. 
1.5. Про затвердження протоколу засідання комісії з формування у 2020 році 

пропозицій  щодо потреби в  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом, 
дітей-сиріт, дітей , позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

Шнирук І.В. 
1.6.Про виконання програми «Розвиток людського капіталу» 
Сальнікова Ю.В. 
1.7.Про підготовку соціально-культурних закладів до роботи в осінньо-зимовий 

період 2020-2021 рр 
Сальнікова  Ю.В., Болюк М.М. 
1.8. Про сплату місцевих податків та зборів  
Лебедєва А.М., Мельниченко А.В. 
1.9.Про роботу закладів загальної середньої освіти в умовах адаптивного карантину  
Славич В.В., Осадчук І.В. 
1.10. Про присвоєння адрес (Трендель Н.Я., Пилипчук С.Г.) 
Колісніченко Л.Л. 



1.11. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення 
сесії від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет Музиківської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік 21510000000» 

Лебедєва А.М 
 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 


